
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 95. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08 in 123/08) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je občinski svet na 23. redni seji dne 
20.12.2012 sprejel 
 
 

 S K L E P 
 
 
 
 
Občina Ajdovščina soglaša s prijavo Pilonove galerije Ajdovščina na javni razpis za podelitev 
pooblastila za opravljanje državne javne službe muzejev in galerij, oznaka JR-PJS 2013, 
objavljenem v Uradnem listu RS št. 90/2012. 
 
 
 
Številka: 41031-18/2012 
Datum: 20.12.2012 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


